
項目 日期 項目名稱 收入 支出 結餘

HK$ HK$ HK$

1/9/2020 承上年度結餘 126,005.82

1 1/9/2020 家長教師會會費 28,400.00 154,405.82

2 20/11/2020 家長教師會優秀服務生獎書券(2019-2020) 1,500.00 152,905.82

3 16/11/2020 畢業典禮致送花籃 888.00 152,017.82

4 7/4/2021 *「積極學習」計劃 3,750.00 148,267.82

5 30/6/2021 *英語飛躍進步獎勵計劃 1,650.00 146,617.82

6 30/6/2021 閃耀金星 2,000.00 144,617.82

7 30/6/2021 學業成績飛躍進步獎 1,250.00 143,367.82

8 30/6/2021 英語成績優異獎 750.00 142,617.82

9 30/6/2021 閱讀獎勵計劃 5,000.00 137,617.82

Total: 28,400.00 16,788.00

葵涌蘇浙公學

2020-2021年度家長教師會

財政報告(更新至14/9/2021)

註: * 為每年度由家長教師會會費支付的恆常獎項，但金額會按獲獎學生的人數多寡而有所調整。


